
Einstiegskurs DAV-Mitglied Gäste

Personen ab 14 Jahren 78,00€ 86,00€

Kurspreise Ausbildung  | ab 1. November 2022

Familien-Einstiegskurs DAV-Mitglied Gäste

Personen ab 14 Jahren 78,00€ 86,00€

Kinder ab 6 Jahren 70,00€ 77,00€

Einstiegs- und Technikkurs DAV-Mitglied Gäste

Personen ab 14 Jahren 112,00€ 124,00€

Vorstiegskurs DAV-Mitglied Gäste

Personen ab 14 Jahren 88,00€ 96,00€

Einzelstunde DAV-Mitglied Gäste

für bis zu 2 Personen 59,00€ 63,00€

Technikkurs DAV-Mitglied Gäste

Personen ab 14 Jahren 41,50€ 45,50€

Auffrischungskurs DAV-Mitglied Gäste

Personen ab 14 Jahren 11,50€ 15,50€

Stürzen und Sichern in der
Praxis DAV-Mitglied Gäste

Personen ab 14 Jahren 61,50€ 65,50€

Im Preis inklusive sind Trainer*in, Halleneintritt und Verleih von Klettergurt,
Sicherungsgerät und Kletterschuhen.

Schnupperklettern für
alle! DAV-Mitglied Gäste

Personen ab 14 Jahren 36,50€ 40,50€

Kinder ab 6 Jahren 27,50€ 31,00€

Schnupperklettern für
Kinder ab 8 Jahren DAV-Mitglied Gäste

Kinder ab 8 Jahren 27,50€ 31,00€

Ferien Klettercamp DAV-Mitglied Gäste

Kinder ab 8 Jahren 225,00€ 242,50€

Kurspreise Schnuppern  | ab 1. November 2022

Im Preis inklusive sind Trainer*in, Halleneintritt und Verleih von Klettergurt und
Sicherungsgerät. 

Kletterschuhe können optional für den Preis von 4,00€ ausgeliehen werden.


